Pouso Alegre, 03 de Maio de 2011.

Ofício Nº 652/2011

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer acerca do Termo de Convênio a ser realizado por esta Casa e a empresa Screen Service do Brasil Indústria e Comércio de Produtos Eletrônicos Ltda, que tem por objeto a veiculação da programação da TV Câmara de Pouso Alegre, para transmissão através de TV aberta, com tecnologia digital, utilizando modulação ISDB-Tb, na localidade de Pouso Alegre, em canal para fins científicos de teste.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica

CMPA
PAGE